

Horisont Rejser ApS

CVR-nr. 30 54 84 85

Rovsingsgade 88 - 90
2200 København N

Årsrapport 2016

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 10. april 2017

Dirigent Peter Daugaard

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning.....	3
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Horisont Rejser ApS

Rovsinggade 88, 2.

2200 København N

Telefon 70 20 27 79

CVR-nr. 30 54 84 85

Hjemsted: København

Bestyrelse

Peter Daugaard

Peter Frederiksen

Direktion

Peter Frederiksen

Revisor

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma

Kristian Pryds

Bank

Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed som rejsebureau og udøvelse af tilsvarende aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser overskud på 44 tkr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

For 2017 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	1	587.249	1.178.832
Personaleudgifter		-456.310	-688.354
Afskrivninger	3	-33.106	-20.879
Resultat af primær drift		97.833	469.599
Finansielle indtægter		2.329	0
Finansielle udgifter		-41.763	-46.772
Ordinært resultat før skat		58.399	422.827
Skat af ordinært resultat	2	-14.231	170.565
Årets resultat		44.168	593.392
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		44.168	593.392
		44.168	593.392

Årsrapport 1. januar – 31. december

Balance

	Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
AKTIVER			
Udviklingsaktiver		0	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Driftsmateriel og inventar		67.753	50.859
Materielle anlægsaktiver i alt	3	<u>67.753</u>	<u>50.859</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>67.753</u>	<u>150.859</u>
Tilgodehavende fra salg- og tjenesteydelser		660.978	84.364
Udskudte skatteaktiver		559.235	573.466
Andre tilgodehavender		240.591	378.388
Periodeafgrænsningsposter		800.421	0
Tilgodehavender i alt		<u>2.261.225</u>	<u>1.036.218</u>
Likvide beholdninger		121.492	127.200
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.382.717</u>	<u>1.163.418</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.450.470</u></u>	<u><u>1.314.277</u></u>

Årsrapport 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2016	2015
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-2.042.321	-2.086.489
Egenkapital i alt	4	-1.917.321	-1.961.489
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		354.593	673.327
Leverandører af vare og tjenesteydelser		307.865	0
Gæld til tilknyttede selskaber		1.812.735	1.687.734
Anden gæld		395.534	133.505
Periodeafgrænsningsposter		1.497.064	781.200
Gældsforpligtelser i alt		4.367.791	3.275.766
PASSIVER I ALT		2.450.470	1.314.277
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	5		
Usikkerhed ved indregning og måling	6		

Årsrapport 1. januar – 31. december

Noter

1 Usikkerhed ved going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven. Ledelsen vurderer, at den nuværende kreditramme er tilstrækkelig til at dække likviditetsbehovet i 2017, hvilket underbygges af det udarbejdede drifts- og likviditetsbudget. Virksomhedens selskabskapital forventes at blive reetableret tidligst i 2018 ved egen kraft i form af øget aktivitet samtidigt med, at nye forretningsområder etableres. Herudover har anpartshaveren Daugaard Holding afgivet støtteerklæring, som garanterer selskabets drift frem til minimum 31. december 2017.

2 Skat af årets resultat (indtægt)

	2016	2015
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets ændring i udskudt skat	14.231	98.579
Skat tidligere år	0	-269.144
	<u>14.231</u>	<u>-170.565</u>

3 Anlægsaktiver

	Udviklings- aktiver	Driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. januar	100.000	139.089
Årets tilgang	0	50.000
Årets afgang	-100.000	0
Anskaffelsessum 31. december	<u>0</u>	<u>189.089</u>
Afskrivninger 1. januar	0	-88.230
Årets afskrivninger	0	-33.106
Afskrivninger på afgang	0	0
Afskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-121.336</u>
Bogført værdi 31. december	<u>100.000</u>	<u>67.753</u>

4 Egenkapital

	1/1 2016	Overført resultat	Udbetalt udbytte	31/12 2016
Aktiekapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	-2.086.489	44.168	0	-2.042.321
	<u>-1.961.489</u>	<u>44.168</u>	<u>0</u>	<u>-1.917.321</u>

Årsrapport 1. januar – 31. december

5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Horisont Rejser ApS har afgivet bankgaranti overfor rejsegarantifonden på 1.603 tkr.

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på 559 tkr. Det er en forudsætning for aktivering af dette skatteaktiv, at der i fremtiden realiseres positiv skattepligtig indkomst til at udnytte underskud til fremførsel. Ledelsen vurderer, at selskabet via fremtidig drift i de kommende 5 år kan udnytte det udskudte skatteaktiv.